

עד עלות השחר

בין הפרידה של יעקב מלבן ובין המפגש עם עשיו אחיו מתרחש מפגש אחר, נוסף, מעניין ומיוחד. יעקב היה צריך לעבור עם כל המחנה שלו את נחל יבוק. יעקב ירד אל הנחל והעביר את הילדים ואולי גם חפצים. ובעודו בנחל, שקוע במים ובבוץ הוא חש כי מישהו מבקש להטביע אותו, להרוג אותו. יעקב נאבק באותו האיש, במשך שעות ארוכות, כל אותו הלילה. אפשר לדמיין את המאבק את הפחד והסכנה שהיו. אחרי מאבק ממושך מבקש האיש מיעקב להרפות ממנו "ויאמר שלחני כי עלה השחר". יעקב לא מוותר ומבקש ברכה ואותו האיש-המלאך מברך אותו בשם חדש - ישראל. חכמינו מלמדים אותנו כי "מעשה אבות סימן לבנים" מאבק מתמשך במציאות של לילה, חושך חוסר בהירות, לא ברור מי אויב ומי ידיד, ומבטיחים כי בסופו של מאבק יעלה השחר, יתבהרו הדברים וברכת "ישראל" תהיה מנת חלקינו.

ימים של טלטלה אזורית ושינויים מופלאים מתרחשים במזרח התיכון, התפרקות השלטון בסוריה, פגיעה בצבא ובמצבורי הנשק שלה, פגיעה קשה בחיזבאללה בלבנון ושלילת יכולת התקיפה מחמאס בדרום, כל אלה ודאי סימנים לעלות השחר.

אנו מתפללים לה' שימנע פגיעה בחיילים, ישיב את החטופים ויביא גואל. ועד אז אנו מצווים להאבק ולא להתייאש, עד עלות השחר.

שבת הארגון - ביקור בסניפים



ביקור של אנשי הצוות בלילה הלבן בסניפי בני"ע, לעידוד וחיבוק אחרי חודש עמוס פעילות ולפני שבת הארגון. התלמידים נהנו מביקור וצ'ופר מתוק, והמורים נהנו לראות את התלמידים הפעילים והמסורים. רצינו לומר - פשוט כל הכבוד! בהמון אהבה, ובהצלחה רבה לשבט חיים החדש! בברכת חברים לתורה ועבודה.



מגמת קולנוע

תלמידי י"א במגמת קולנוע למדו על הוליווד הקלאסית בדרך של כיתה הפוכה. הם חקרו את הנושא, הכינו מצגות, נעזרו בבניה מלאכותית ובחומרים מהמורה והציגו בכיתה לחבריהם.



ממשיכים ללכת



קבוצת מטיבי לכת עם המורה ניב, צעדו את מקטע 22 של השביל. משעלבים למצפה מודיעין. 18 ק"מ. גאים בכם!

40 בסיור של"ח בסף



עידוד קריאה

8 ימים וספר

מוזמנים לשאול ספר מהספרייה לחנוכה לקרוא את הספר כולו ולאחר החג לכתוב המלצה או ביקורת

פרסיס שויץ אמנתפיק ססיאו את התהליך

עוד פרטים אצל איראלה בספרייה או אצל הכו ספרות - יהודה ויטלון

בשבוע הבא נתחיל בעז"ה במיזם "שמונה ימים וספר", התלמידים ישאלו בספרייה ספרים לבחירתם ולאחר החג כשיסימו את הקריאה יכתבו המלצה ויזכו בפרסים שווים. הורים יקרים, אנא עודדו את ילדיכם לקחת חלק בפרוייקט ונרוויח כולנו...

